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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARTH Mathis SA Fechterring Hochwald 2004 R M 1.9 100708 ja

BUSCH Jonah SA TUS Neunkirchen 2001 R M 1.10 92452 ja

CADET Maurice SA TV Homburg 1979 L M 1.12 58565 ja

DÖRRENBÄCHER Dieter SA TV Homburg 1963 R M 3.9999 68503 ja

HANS Matthis SA TG Rohrbach 2006 R M 1.15 106112 ja

HASSINGER Kai SA TUS Neunkirchen 1968 R M 2.35 408050 ja

IMBSWEILER Lars SA TV Homburg 2002 R M 1.7 103387 ja

LAUE Richard HE Darmstädter FC 2000 R M 3.9999 99288 ja

LEHNEN Jan Christopher SA TV Homburg 1985 R M 3.9999 457838 ja

PALTZ Raphael SA Fechterring Hochwald 1997 R M 1.2 92102 ja

SCHWARZ Janis SA TV Homburg 2004 R M 1.11 414064 ja

STRUNK Alexander MR PST Trier 1992 R M 3.9999 113950 ja

THELEN Johannes HE Darmstädter FC 2000 R M 3.9999 111756 ja

WIESEMANN Johannes HE Darmstädter FC 1990 R M 3.9999 68000 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

SRB KRSMANOVIC Vladimir 2000 R M 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 17.0 GER PALTZ Raphael SA Fechterring Hochwald M ja

2. 1 007 6.0 GER IMBSWEILER Lars SA TV Homburg M ja

3. 1 009 6.0 GER BARTH Mathis SA Fechterring Hochwald M ja

4. 1 010 4.0 GER BUSCH Jonah SA TUS Neunkirchen M ja

5. 1 011 4.0 GER SCHWARZ Janis SA TV Homburg M ja

6. 1 012 4.0 GER CADET Maurice SA TV Homburg M ja

7. 1 015 2.0 GER HANS Matthis SA TG Rohrbach M ja

T 9 000 SRB KRSMANOVIC Vladimir M ja

9. 2 035 2.0 GER HASSINGER Kai SA TUS Neunkirchen M ja

T 9 000 0.0 GER DÖRRENBÄCHER Dieter SA TV Homburg M ja

T 9 000 0.0 GER LAUE Richard HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 0.0 GER THELEN Johannes HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 0.0 GER WIESEMANN Johannes HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 0.0 GER LEHNEN Jan Christopher SA TV Homburg M ja

T 9 000 0.0 GER STRUNK Alexander MR PST Trier M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Saarländische Rangliste Degen Herren Senior

3 [2022] Südwestdeutsche Rangliste Degen Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Norbert Feß

Wettkampfmanager

Christoph Irsch

Turnierleitung

Christoph Irsch
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
20.03. 12:35

15 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.03. 12:35

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Saarländische Rangliste Degen Herren Senior

3 [2022] Südwestdeutsche Rangliste Degen Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHWARZ Janis GER TV Homburg 1 V V V 2 2 3 3 22 22 0.500 0 5.
THELEN Johannes GER Darmstädter FC 2 4 3 V V V V 4 27 18 0.667 9 2.
PALTZ Raphael GER Fechterring Hochwald 3 3 V V 4 V V 4 27 22 0.667 5 3.
DÖRRENBÄCHER Dieter GER TV Homburg 4 0 1 2 2 0 1 0 6 30 0.000 -24 7.
WIESEMANN Johannes GER Darmstädter FC 5 V 3 V V V V 5 28 16 0.833 12 1.
KRSMANOVIC Vladimir SRB 6 V 2 3 V 2 V 3 22 19 0.500 3 4.
BUSCH Jonah GER TUS Neunkirchen 7 V 2 4 V 1 2 2 19 24 0.333 -5 6.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

LAUE Richard GER Darmstädter FC 1 V V V 1 V V V 6 31 15 0.857 16 2.
HASSINGER Kai GER TUS Neunkirchen 2 1 V 4 2 2 3 V 2 22 29 0.286 -7 6.
HANS Matthis GER TG Rohrbach 3 1 3 3 1 0 1 2 0 11 31 0.000 -20 8.
BARTH Mathis GER Fechterring Hochwald 4 2 V V V 4 4 V 4 30 25 0.571 5 5.
STRUNK Alexander GER PST Trier 5 V V V 2 3 4 V 4 29 20 0.571 9 4.
IMBSWEILER Lars GER TV Homburg 6 4 V V V V V V 6 34 16 0.857 18 1.
CADET Maurice GER TV Homburg 7 2 V V1 V V 1 V 5 24 25 0.714 -1 3.
LEHNEN Jan Christopher GER TV Homburg 8 0 1 V 1 1 1 3 1 12 32 0.143 -20 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER IMBSWEILER Lars TV Homburg 6 7 34 16 0.857 18 Q

2 GER LAUE Richard Darmstädter FC 6 7 31 15 0.857 16 Q

3 GER WIESEMANN Johannes Darmstädter FC 5 6 28 16 0.833 12 Q

4 GER CADET Maurice TV Homburg 5 7 24 25 0.714 -1 Q

5 GER THELEN Johannes Darmstädter FC 4 6 27 18 0.667 9 Q

6 GER PALTZ Raphael Fechterring Hochwald 4 6 27 22 0.667 5 Q

7 GER STRUNK Alexander PST Trier 4 7 29 20 0.571 9 Q

8 GER BARTH Mathis Fechterring Hochwald 4 7 30 25 0.571 5 Q

9 SRB KRSMANOVIC Vladimir 3 6 22 19 0.500 3 Q

10 GER SCHWARZ Janis TV Homburg 3 6 22 22 0.500 0 Q

11 GER BUSCH Jonah TUS Neunkirchen 2 6 19 24 0.333 -5 Q

12 GER HASSINGER Kai TUS Neunkirchen 2 7 22 29 0.286 -7 Q

13 GER LEHNEN Jan Christopher TV Homburg 1 7 12 32 0.143 -20 Q

14 GER HANS Matthis TG Rohrbach 0 7 11 31 0.000 -20 Q

15 GER DÖRRENBÄCHER Dieter TV Homburg 0 6 6 30 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER IMBSWEILER Lars SA TV Homburg 6 7 34 16 0.857 18

2 GER LAUE Richard HE Darmstädter FC 6 7 31 15 0.857 16

3 GER WIESEMANN Johannes HE Darmstädter FC 5 6 28 16 0.833 12

4 GER CADET Maurice SA TV Homburg 5 7 24 25 0.714 -1

5 GER THELEN Johannes HE Darmstädter FC 4 6 27 18 0.667 9

6 GER PALTZ Raphael SA Fechterring Hochwald 4 6 27 22 0.667 5

7 GER STRUNK Alexander MR PST Trier 4 7 29 20 0.571 9

8 GER BARTH Mathis SA Fechterring Hochwald 4 7 30 25 0.571 5

9 SRB KRSMANOVIC Vladimir 3 6 22 19 0.500 3

10 GER SCHWARZ Janis SA TV Homburg 3 6 22 22 0.500 0

11 GER BUSCH Jonah SA TUS Neunkirchen 2 6 19 24 0.333 -5

12 GER HASSINGER Kai SA TUS Neunkirchen 2 7 22 29 0.286 -7

13 GER LEHNEN Jan Christopher SA TV Homburg 1 7 12 32 0.143 -20

14 GER HANS Matthis SA TG Rohrbach 0 7 11 31 0.000 -20

15 GER DÖRRENBÄCHER Dieter SA TV Homburg 0 6 6 30 0.000 -24
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
IMBSWEILER Lars
SA TV Homburg

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9 KRSMANOVIC Vladimir SRB   12

8
BARTH Mathis
SA Fechterring Hochwald

GER   V

 

  Bahn

5
THELEN Johannes
HE Darmstädter FC

GER   V

12
HASSINGER Kai
SA TUS Neunkirchen

GER   6

 

  Bahn

13
LEHNEN Jan Christopher
SA TV Homburg

GER   9

4
CADET Maurice
SA TV Homburg

GER   V

 

  Bahn

3
WIESEMANN Johannes
HE Darmstädter FC

GER   V

14
HANS Matthis
SA TG Rohrbach

GER   7

 

  Bahn

11
BUSCH Jonah
SA TUS Neunkirchen

GER   14

6
PALTZ Raphael
SA Fechterring Hochwald

GER   V

 

  Bahn

7
STRUNK Alexander
MR PST Trier

GER   10

10
SCHWARZ Janis
SA TV Homburg

GER   V

 

  Bahn

15
DÖRRENBÄCHER Dieter
SA TV Homburg

GER   3

2
LAUE Richard
HE Darmstädter FC

GER   V

 

Bahn

IMBSWEILER Lars
SA TV Homburg

GER   V

BARTH Mathis
SA Fechterring Hochwald

GER   13

Bahn

THELEN Johannes
HE Darmstädter FC

GER   V

CADET Maurice
SA TV Homburg

GER   10

Bahn

WIESEMANN Johannes
HE Darmstädter FC

GER   12

PALTZ Raphael
SA Fechterring Hochwald

GER   V

Bahn

SCHWARZ Janis (10)
SA TV Homburg

GER   5

LAUE Richard
HE Darmstädter FC

GER   V

Bahn

IMBSWEILER Lars
SA TV Homburg

GER   V

THELEN Johannes (5)
HE Darmstädter FC

GER   13

Bahn

PALTZ Raphael (6)
SA Fechterring Hochwald

GER   12

LAUE Richard
HE Darmstädter FC

GER   V 14

Bahn

IMBSWEILER Lars
SA TV Homburg

GER   V

LAUE Richard
HE Darmstädter FC

GER   9
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER IMBSWEILER Lars SA TV Homburg 2002

2 GER LAUE Richard HE Darmstädter FC 2000

3 GER THELEN Johannes HE Darmstädter FC 2000

3 GER PALTZ Raphael SA Fechterring Hochwald 1997

8er Tableau

5 GER WIESEMANN Johannes HE Darmstädter FC 1990

6 GER CADET Maurice SA TV Homburg 1979

7 GER BARTH Mathis SA Fechterring Hochwald 2004

8 GER SCHWARZ Janis SA TV Homburg 2004

16er Tableau

9 GER STRUNK Alexander MR PST Trier 1992

10 SRB KRSMANOVIC Vladimir 2000

11 GER BUSCH Jonah SA TUS Neunkirchen 2001

12 GER HASSINGER Kai SA TUS Neunkirchen 1968

13 GER LEHNEN Jan Christopher SA TV Homburg 1985

14 GER HANS Matthis SA TG Rohrbach 2006

15 GER DÖRRENBÄCHER Dieter SA TV Homburg 1963
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER L MARIEN Isabell 0 0 0

MARX Finja 0 0 0

BERRANG Manuel 0 0 0

IMBSWEILER Lars 0 0 0

4 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER IMBSWEILER Lars SA TV Homburg 2002

Silber GER LAUE Richard HE Darmstädter FC 2000

Bronze GER PALTZ Raphael SA Fechterring Hochwald 1997

Bronze GER THELEN Johannes HE Darmstädter FC 2000


